
ＪＡ高岡 

組合員・利用者のみなさまへ 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当ＪＡではこれまで、お客さまからのご依頼にもとづき、貯金口座の入出金取引に

おいて、伝票備考欄にご記入いただいた文言を入力し、通帳摘要欄にコメントを表示

させておりましたが、誠に勝手ながら「お客さまの待ち時間短縮」と「事務負担軽減」

のため、本取扱いを終了させて頂くこととしました。（給与・年金振込や公共料金引

き落とし等の摘要は引き続き表示されます。） 

 本取扱いの終了により、窓口事務の効率化を図り、待ち時間の短縮に努め、一層の

サービス向上に励んでまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。 

※なお、当ＪＡで開設された下記口座については引き続き、摘要コメントを 

入力させて頂きます。 

(ａ)個人口座 

(ｂ)農業法人、営農組合、生産組合、農地等の保全組織の口座 

(ｃ)上記(ｂ)以外の口座でその口座を通じて農産物販売代金や生産資材の決済取引

を利用いただいている団体名義の口座 

◎コメント入力終了日 ： 令和 3年 3月 31 日（水）

令和 4年 2月 15 日 

ご不明な点がございましたら、大変お手数ですが最寄りの支店窓口までお問い合わせ

いただきますようお願いいたします。 


